UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Aos 31 dias do mês de julho de 2013, reuniram-se na sala 06 do Bloco Francisco

Wanderley Dantas, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores

Airton Chaves da Rocha, Francisco Pinheiro de Assis, Maria Ariádina Cidade

Almeida e Tavifa Smoly, membros da Banca Examinadora da área História,

constante no Edital nº 10/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da

Carreira do Magistério de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos

candidatos que participaram da segunda fase da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída individualmente pelos avaliadores a cada um dos

candidatos, e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

Simone da Silva Pinheiro 5,4 6,17 5,26 6,16 5,74

Alfério de Andrade Farias  Eliminado Edital 10/2013 – Item 10.8

Carlos José de Fárias
Pontes

8,05 8,54 8,92 8,74 8,56

Messias Egídio Rodrigues
dos Santos

7,14 7,77 7,42 6,74 7,26

Reginâmio Bonifácio de
Lima

7,94 8,88 7,42 8,62 8,21

Yasmim Lemkull
Damasceno

3,22 4,74 5,14 3,87 4,24

Débora Souza do
Nascimento

4,24 5,04 5,79 4,28 4,84

Regineisom Bonifácio de
Lima

7,28 7,42 7,23 7,42 7,33

Rio Branco, Acre, 31 de julho  de 2013